

8	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение Социальной реабилитации несовершеннолетних (стационар)																						
11	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (12А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
28	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба хозяйственного и транспортного обеспечения																						
31	Начальник службы хозяйственного и транспортного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (42А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (42А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (42А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение горячего питания																
47	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Баклева Венера Акрамовна (ФИ.О.)

28.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность) Коскина Елена Михайловна (ФИ.О.)

28.12.2022 (дата)

Юрисконсульт

(должность) Ляйхтинг Ольга Равановна (ФИ.О.)

28.12.2022 (дата)

Начальник службы хозяйственного и транспортного обеспечения

(должность) Доронина Светлана Александровна (ФИ.О.)

28.12.2022 (дата)

Социальный педагог

(должность) Фаизова Татьяна Юрьевна (ФИ.О.)

28.12.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3959

(№ в реестре экспертов) Дмитрий Олегович Буров (ФИ.О.)

23.12.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)